do capital social da Companhia aprovado em reunião do Conselho de Administração realizada em 
10 de setembro de 2024, e consolidação do estatuto social; e (iv) condicionado à aprovação dos 
itens (i), (ii) e (iii) acima, aprovar o aumento do capital social da Companhia por meio da capitalização 
de reservas de lucros no montante de R$ 7.345.000.000,00 (sete bilhões, trezentos e quarenta e 
cinco milhões de reais), sem a emissão de ações, com a consequente alteração do caput do artigo 
5º do estatuto social e consolidação do estatuto social. Informações Gerais: 1. Documentos à 
disposição dos Acionistas: O Manual de Participação dos Acionistas, contendo a Proposta da